证券代码：000782       证券简称：美达股份        公告编号：2023-036

关于获得政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获得补贴的基本情况

2023 年 1 至 3 月份，广东新会美达锦纶股份有限公司（以下简称

“公司”）及公司下属全资和控股子公司收到地方政府补贴共计人民

币 409,100.00 元，具体明细如下：

项目
1-3 月累计

（元）
文号 发放主体说明

是否符合结转

损益的条件

会计学会信息采

集费
600.00 —

江门市对外经济贸易会

计学会
是

2022 年工业发展

应急资金
40,000.00 南财专[2022]725 号

南充市高坪区经济和信

息化局
是

2021 年工业企业

技术改造税收增

量奖补资金

364,500.00
湘财企指[2022]84

号
临澧县工业和信息化局 是

2022 年失业动态

监测考评经费
4,000.00

常人社函[2017]122

号
常德市就业服务中心 是

合计（元） 409,100.00

二、补贴的类型及其对公司的影响

截止至本公告披露日，本公司已收到 2023 年 1 至 3 月份政府补

贴资金共计 409,100.00 元，根据《企业会计准则第 16 号--政府补助》

的有关规定，上述补贴符合结转条件的补贴金额为人民币 409,100.00

元，将计入本公司 2023 年度当期损益。该政府补贴的核算最终以年

度会计师事务所审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

广东新会美达锦纶股份有限公司董事会

2023 年 4 月 4 日